
Trofeo Provinciale Propaganda provincia di Vicenza 3° giornataFoglio n. 1
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Rana - P2 F Serie Domenica 13/03/2005 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
1 FRIGO ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:44.00
2 GUERRA GIULIA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.00
3 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:41.00
4 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:35.00
5 GASPARI ILENIA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:36.50
6 SCOLARO GRETA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:43.00
7 MUTTIN NOEMI 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:43.10

Serie n° 1 di 2
1 NEGRI LETIZIA 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:35.00
2 TENTI ELISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:33.00
3 BLOTTO MANUELA 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.00
4 BRIGO DENISE 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:26.00
5 MION ELISABETTA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.00
6 AZZOLIN CHIARA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.00
7 ALBA BENEDETTA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.00
8 RENZI ILARIA 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:35.00

25 Rana - P2 M Serie Domenica 13/03/2005 ore 18:34

Serie n° 3 di 3
2 BERGO SIMONE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:40.00
3 TORRESAN STEFANO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:36.00
4 PIERI MARCO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.00
5 BORIN CHRISTOPHER 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:35.50
6 GAIO MASSIMILIANO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.00
7 BONATO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.00

Serie n° 2 di 3
1 MALUCELLO LUCA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.00
2 LANARO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.00
3 DE ROSSI ENRICO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.00
4 BAVARESCO ANDREA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.00
5 CAPASSO EDOARDO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.00
6 CECCHETTO FRANCESCO 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.00
7 DALL'OSTO LEONARDO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:31.00

Serie n° 1 di 3
1 ZAMPESE MATTEO 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:27.50
2 THIELLA LEONARDO 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:27.00
3 TEZZELE AMOS 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.00
4 REZZAN MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.00
5 SCHIRATO PAOLO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:24.00
6 BUSELLATO LORENZO 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:25.50
7 BERNARDI DAVIDE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.00
8 ZANIN ROBERTO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Provinciale Propaganda provincia di Vicenza 3° giornataFoglio n. 2
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P1 F Serie Domenica 13/03/2005 ore 18:35

Serie n° 1 di 1
4 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:33.00
5 POZZER CAMILLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:35.00

25 Farfalla - P1 M Serie Domenica 13/03/2005 ore 18:35

Serie n° 3 di 3
2 CORNALE ALESSANDRO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:48.00
3 CAMELI ANTONIO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.00
4 MORO ANDREA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:43.00
5 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.00
6 FRASCATI DOMENICO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.00

Serie n° 2 di 3
2 NICOLIN FABIO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:42.00
3 BARISON NICOLO' 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.00
4 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.80
5 STEFANUTTI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:35.00
6 OSELLADORE MARCO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:38.00

Serie n° 1 di 3
1 SANDRI GIULIO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:34.00
2 TONIOLO NICOLÒ MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.00
3 BERTOLLO ENRICO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.00
4 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:27.00
5 NANTO FILIPPO 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:28.00
6 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.00
7 GASPARIN ALESSANDRO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.00
8 ANTONELLO CARLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:34.00

50 Stile Libero - P3 F Serie Domenica 13/03/2005 ore 18:36

Serie n° 3 di 3
1 PELLIZER ENRICA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:25.00
2 SCANAGATTA CHIARA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:59.00
3 LILLIU' SARA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:57.00
4 BARBIERI ANNA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.00
5 SANDRI ARIANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:57.00
6 COSTENARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:58.00
7 CAZZOLA LAURA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:00.00

Serie n° 2 di 3
1 POVOLO VITTORIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:55.00
2 TOMA MELANIA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:54.00
3 MOSCATO ARIANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:53.00
4 FORTIN ELEONORA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:50.00
5 POZZAN MARTINA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:53.00
6 GARBIN ANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:54.00
7 REFOSCO LUCIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:54.00

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Trofeo Provinciale Propaganda provincia di Vicenza 3° giornataFoglio n. 3
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 FERRARI CHIARA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:48.00
2 GRASSI STEFANIA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:48.00
3 CECCHETTO FEDERICA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:45.00
4 ZANON DENISE 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:41.00
5 RONZANI GIULIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.00
6 ULLIAN ILARIA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:47.00
7 ZANCANARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.00
8 DE TOFANO MELISSA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:50.00

50 Stile Libero - P3 M Serie Domenica 13/03/2005 ore 18:36

Serie n° 2 di 2
2 CHIERIGO ALBERTO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.00
3 DE MARCHI DAVIDE 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:53.00
4 UDERZO CARLO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:48.00
5 CICHELLERO ANDREA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:51.00
6 CORNALE NICOLA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:55.00
7 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.00

Serie n° 1 di 2
2 TONIOLO ANDREA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:47.00
3 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:46.00
4 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:44.80
5 SIVIERO NICCOLO' 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:45.00
6 TENTI ALESSIO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:46.00
7 LORENZI DANIEL 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:47.00

25 Stile Libero - P2 F Serie Domenica 13/03/2005 ore 18:37

Serie n° 4 di 4
2 RONCO ANNA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:55.00
3 LANDI MATILDE 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
4 DALLA BONA DESIREE 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.00
5 NOVELLO MELISSA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:48.00
6 BERTACCO ELENA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:51.00

Serie n° 3 di 4
2 MARIN VALENTINA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.20
3 MOZZATO SONORA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.00
4 MARIN ELISA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.50
5 TONIOLO ILARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.50
6 ZANON CAROL 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.00
7 GUERRA GIULIA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:39.00

Serie n° 2 di 4
1 BERTOLIN ELENA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.00
2 CIVELLI CAMILLA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:29.90
3 MUTTIN NOEMI 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.00
4 TENTI ELISA 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:27.00
5 ALBA BENEDETTA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:27.00
6 NEGRI LETIZIA 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.00
7 RENZI ILARIA 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.00
8 SCOLARO GRETA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:32.00

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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Trofeo Provinciale Propaganda provincia di Vicenza 3° giornataFoglio n. 4
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 AZZOLIN CHIARA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.00
2 GASPARI ILENIA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:23.00
3 MION ELISABETTA 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:21.00
4 BRIGO DENISE 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:21.00
5 BRAZZALE ALESSANDRA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:21.00
6 BLOTTO MANUELA 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:22.00
7 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:25.00
8 FRIGO ELEONORA 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:26.00

25 Stile Libero - P2 M Serie Domenica 13/03/2005 ore 18:37

Serie n° 3 di 3
1 FORTUNA LUCA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.00
2 TORRESAN STEFANO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:29.00
3 GAIO MASSIMILIANO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:27.00
4 BERGO SIMONE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.00
5 DALL'OSTO LEONARDO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:24.00
6 BONATO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.00
7 AZZOLIN MIRKO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.00

Serie n° 2 di 3
1 PIERI MARCO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:22.00
2 LANARO MARCO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:22.00
3 THIELLA LEONARDO 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:21.00
4 ZANIN ROBERTO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:20.50
5 CAPASSO EDOARDO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:21.00
6 MALUCELLO LUCA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:21.00
7 SCHIRATO PAOLO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:22.00
8 BORIN CHRISTOPHER 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:24.00

Serie n° 1 di 3
1 ZAMPESE MATTEO 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:20.00
2 BERNARDI DAVIDE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:19.00
3 BAVARESCO ANDREA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:18.00
4 BUSELLATO LORENZO 1996 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:17.50
5 TEZZELE AMOS 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:18.00
6 REZZAN MARCO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:18.50
7 CECCHETTO FRANCESCO 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:20.00
8 DE ROSSI ENRICO 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:20.00

25 Dorso - P1 F Serie Domenica 13/03/2005 ore 18:37

Serie n° 3 di 3
2 CARRA JESSICA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:52.00
3 GAIO AURORA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:44.00
4 DAL BRUN BENEDETTA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:40.00
5 BERGAMIN LISA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.00
6 MERLO MARTA 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:47.00

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Provinciale Propaganda provincia di Vicenza 3° giornataFoglio n. 5
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 VIALETTO AURORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:39.70
3 COCCO SABRINA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:38.50
4 ORLANDO FRANCESCA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.50
5 DAL LAGO LISA 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:37.00
6 DANIELI SARA 1999 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:39.00

Serie n° 1 di 3
1 MENEGATTO CRISTINA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.00
2 MENEGUZZO FLAVIA 1998 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:33.00
3 CUMAN ANNA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:31.00
4 CASAROTTO ELEONORA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.00
5 POZZER CAMILLA 1998 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.00
6 REBIZZI MATILDE 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.12
7 MARIN ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:33.20
8 BERTACCO ELEONORA 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.00

25 Dorso - P1 M Serie Domenica 13/03/2005 ore 18:38

Serie n° 5 di 5
1 MINUZZO MATTIA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
2 PARISE LUCA 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.00
3 NICOLIN FABIO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.00
4 CAMPAGNOLO THOMAS 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:37.00
5 PIGATTO FILIPPO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:38.00
6 PETTENON GIACOMO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:40.00
7 BERTACCO TOMMASO 1998 RARI NANTES MAROSTICA 00:45.00

Serie n° 4 di 5
1 PLEVANO RAFFAELLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.00
2 BIZZOTTO GIOVANNI 1998 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.30
3 SEGANFREDDO RICCARDO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.00
4 SANDRI GIULIO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:35.00
5 DANIELI GIOVANNI 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:35.00
6 PIZZATO ENRICO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:35.10
7 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:36.00
8 CONCENTRI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:37.00

Serie n° 3 di 5
1 POVOLO ANTONIO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:34.00
2 ROSSATO PAOLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.00
3 CORNALE ALESSANDRO 1998 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:32.00
4 LILLIU' FABIO 1997 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:30.00
5 BARISON NICOLO' 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:30.00
6 OSELLADORE MARCO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:33.00
7 MICHELETTO CARLO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:33.00
8 DAL MARTELLO FRANCESCO 1999 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:35.00

Serie n° 2 di 5
1 COSTA LEONARDO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.70
2 MAZZOCCO ALEX 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.33
3 FRASCATI DOMENICO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:28.00
4 FIORESE ALESSIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.80
5 CAMELI ANTONIO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.00
6 GASPARIN ALESSANDRO 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:28.00
7 FERRONATO UMBERTO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:28.50
8 ANTONELLO CARLO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:29.00

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Provinciale Propaganda provincia di Vicenza 3° giornataFoglio n. 6
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 BERTOLLO ENRICO 1997 RARI NANTES MAROSTICA 00:26.00
2 NANTO FILIPPO 1997 PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 00:25.50
3 ZIN PIETRO 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.00
4 SIVIERO FULVIO 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:23.70
5 STEFANUTTI RICCARDO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:24.00
6 SASSO STEFANO 1997 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:24.00
7 TONIOLO NICOLÒ MARIA 1997 CENTRO NUOTO ROSA' 00:26.00
8 MORO ANDREA 1997 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.00

50 Rana - P3 F Serie Domenica 13/03/2005 ore 18:39

Serie n° 3 di 3
2 POZZAN MARTINA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:19.00
3 SCANAGATTA CHIARA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:05.00
4 POVOLO VITTORIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:04.00
5 RONZANI GIULIA 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:04.00
6 COSTENARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 01:10.00
7 CAZZOLA LAURA 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:19.00

Serie n° 2 di 3
1 SANDRI ARIANNA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:03.00
2 FERRARI CHIARA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.00
3 DE TOFANO MELISSA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.00
4 BARBIERI ANNA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:59.00
5 GRASSI STEFANIA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.00
6 ULLIAN ILARIA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:00.00
7 ZANON DENISE 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:01.00

Serie n° 1 di 3
1 REFOSCO LUCIA 1996 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:59.00
2 GARBIN ANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:59.00
3 MOSCATO ARIANNA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:58.00
4 ZANCANARO BEATRICE 1996 RARI NANTES MAROSTICA 00:50.00
5 CECCHETTO FEDERICA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:55.00
6 FORTIN ELEONORA 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:58.00
7 TOMA MELANIA 1996 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:59.00
8 LILLIU' SARA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:59.00

50 Rana - P3 M Serie Domenica 13/03/2005 ore 18:39

Serie n° 2 di 2
2 CHIERIGO ALBERTO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:09.00
3 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:06.00
4 TONIOLO ANDREA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:05.00
5 CICHELLERO ANDREA 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:06.00
6 LORENZI DANIEL 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 01:07.00
7 DE MARCHI DAVIDE 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:10.00

Serie n° 1 di 2
2 UDERZO CARLO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:58.00
3 CORNALE NICOLA 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:57.00
4 HAYSEN GIULIO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:52.00
5 FRANCO FEDERICO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.00
6 TENTI ALESSIO 1995 C. N. VALDAGNO LIBERTAS 00:57.00
7 SIVIERO NICCOLO' 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:58.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo Provinciale Propaganda provincia di Vicenza 3° giornataFoglio n. 7
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Serie Domenica 13/03/2005 ore 18:40

Serie n° 2 di 2
3 GASPARIN, MORO, MENEGUZZO, DAL BRUN A.S.D. SCHIO NUOTO 01:50.00
4 ZIN, ANTONELLO, OSELLADORE, STEFANUTTI NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:45.00
5 ZIN, PIERI, ALBA, BERGO  NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:50.00
6 ROSSATO, PLEVANO, CAMELI, MASENELLO NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:55.00

Serie n° 1 di 2
2 CAPASSO, LANARO, MALUCELLO, MION  RARI NANTES MAROSTICA 01:26.00
3 GASPARI, BUSELLATO, NANTO, BRAZZALE PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:22.00
4 BAVARESCO, ZANIN, DE ROSSI, BERNARDI RARI NANTES MAROSTICA 01:19.00
5 DALL'OSTO, BRIGO, TEZZELE, REZZAN  A.S.D. SCHIO NUOTO 01:21.00
6 FRIGO, BORIN, THIELLA, ZAMPESE  PROGETTO NUOTO THIENE SRL S.S.D. 01:23.00

Staff. 4x50 Stile L. - Assoluti Serie Domenica 13/03/2005 ore 18:41

Serie n° 1 di 1
4 ULLIAN, GRASSI, BARBIERI, HAYSEN  A.S.D. SCHIO NUOTO 02:06.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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